
Příloha E2 zadávací dokumentace - Kalkulace nabídkové ceny v editovatelném formátu MS Excel

Summit Evropského politického 

společenství 

a neformální jednání Evropské rady 

6. a 7. říjen 2022

6. říjen v 12:00

7. říjen v 9:00

6. října končí program akce až po půlnoci (cca 1:00 ráno 

7. října)

7. říjen v 15:00

Instalace včetně testu funkčnosti bude probíhat od 1. 

října.

Po skončení akce dojde k celkové deinstalaci techniky, 

která bude probíhat 7.10. odpoledne a 8.10. celý den.

Tlumočení první den v hlavním jednacím sále v řežimu 

6/6 (tj. 6 tlumočnických kabin). V tematických clustrech 

(celkem 4 sály) bude tlumočení v režimu 2/2, resp. 3/3 

(tj. 2 nebo 3 tlumočnické kabiny). Tlumočení druhý den 

akce bude zajištěno vzdáleně z Bruselu v režimu 23/23. 

V hlavním jednacím sále bude jako back-up celkem 6 

tlumočnických kabin. Tlumočení tiskové konference oba 

dny akce bude v režimu 3/3 (tj. 3 kabiny).

Součástí objednávky bude také zajištění  dopravy a 

uskladnění přepravních obalů,  test funkčnosti veškeré 

AV techniky a kompletní demontáž a přestavba techniky 

po skončení akce.

1 I. nádvoří (handshakes a doorstepy) Počet
Počet dnů použití AV Techniky 

a technického personálu
Cena za jednotku Celková cena v Kč bez DPH

Pódium pro family photo

"Schody" sestavené z pódiových desek 

( 14 x 1 x 0,2 m, 14 x 1 x 0,4 m, 14 x 1 x 0,6 m), 

vč. koberce a skirtingu/Vstup č. 10 (doorstepy)

4 4 17 940 287 040

praktiky pro kamery host-broadcastera (2 x 2 x 0,4 m) 1 4 1 880 7 520

Kabely, převodníky, spotřební materiál (set) 1 1 10 000 10 000

Agregát DA 110 Twin (dvoj instalace) 2 6 7 500 90 000

Přehled požadované AV techniky

Prostory a požadavky na techniku

Začátek akce

Instalace 

Režim tlumočení

Název akce

Datum konání akce

Konec akce 

Deinstalace/přestavba

Ostatní služby



Příloha E2 zadávací dokumentace - Kalkulace nabídkové ceny v editovatelném formátu MS Excel

Spotřeba agregátu na dobu nájmu 3960 1 45 178 200

Technická asistence u agregátu 72 1 500 36 000

Doprava agregátu 2 1 1 600 3 200

Stan 15x10 1 2,5 68 000 170 000

Podlaha stanu 15x10 1 2,5 19 500 48 750

IBC kontejner 6 2,5 800 12 000

Montáž / demontáž stanu 1 1 15 000 15 000

Manipulace stanu 1 1 15 000 15 000

Doprava stanu 1 1 8 000 8 000

2 Schodiště (family photo) Počet
Počet dnů použití AV Techniky 

a technického personálu
Cena za jednotku Celková cena v Kč bez DPH

praktiky pro kamery host-broadcastera (2 x 2 x 0,4 m) 6 2 1 880 22 560

Osvětlení pódia pro skupinové foto 

(300 až 500 luxů) - možnost ovládání
1 5 12 000 60 000

Kabely, převodníky, spotřební materiál (set) 1 1 10 000 10 000

3 Španělský sál 6-7/10 (hlavní jednací sál) Počet
Počet dnů použití AV Techniky 

a technického personálu
Cena za jednotku Celková cena v Kč bez DPH

Ozvučení jednacího sálu včetně digitální zvukové režie 

a digitálního zvukového pultu
1 5 31 700 158 500

Bezdrátový mikrofon ruční vč. mikrofonního stojanu 2 5 550 5 500

Mikrofonní antény na podporu signálu pro bezdrátové 

mikrofony (set)
1 5 4 000 20 000

Drátový směrový mikrofon pro řečnický pult tzv. "Husí 

krk"
2 5 200 2 000



Příloha E2 zadávací dokumentace - Kalkulace nabídkové ceny v editovatelném formátu MS Excel

Technika pro audiozáznam jednání do formátu MP3 - 

Anglický jazyk
1 5 700 3 500

Plošné bílé nasvícení jednacího sálu (300 až 500 luxů) - 

možnost stmívání / ovládání
1 5 50 000 250 000

Konferenční mikrofon 

vč. sluchátek pro poslech tlumočení

(ISO 22259:2019)

50 5 700 175 000

Conference Central Unit pro konferenční mikrofony 1 5 10 000 50 000

Tlumočnická kabina

(ISO 4043:2016)

2,4 m (š), 1,6 m (h), 2,0 m (v) 

(pro dva tlumočníky)

8 7 4 000 224 000

Vybavení kabiny - stanice pro tlumočníka

EN ISO 20109:2016
24 7 750 126 000

Vybavení kabiny - ostatní technika

EN ISO 20109:2016
24 7 300 50 400

LCD monitor 17" do tlumočnických kabin 16 7 500 56 000

Conference Central Unit pro tlumočnickou techniku - 

set
1 7 5 000 35 000

IR distribuce - zářiče vč. stojanu a kabeláže a 

transmitteru - set
1 5 20 000 100 000

IR tlumočnický přijímač 

vč. sluchátek
110 5 45 24 750

Robotická kamera 14 5 5 200 364 000

Ovládací pult pro robotické kamery 1 5 1 500 7 500

Kamerová režie 1 5 8 000 40 000

Zařízení k odbavení prezentace Powerpoint 4 5 1 200 24 000

Dálkové bezdrátové ovládání prezentace 1 5 650 3 250

LCD obrazovky 55" vč. stojanu a pevné ohrádky 18 5 2 750 247 500



Příloha E2 zadávací dokumentace - Kalkulace nabídkové ceny v editovatelném formátu MS Excel

Videorežie/Mediaserver pro odbavení vlastní akce 1 5 30 000 150 000

Licence videokonferenční platformy Webex Meetings 2 5 2 500 25 000

Notebook pro vzálenou komunikaci s online 

delegacemi - online odbavení
1 5 1 200 6 000

Notebook pro distribuci tlumočení do 

videokonferenční platformy - online odbavení
1 5 1 200 6 000

Kabely, převodníky, spotřební materiál (set) 3 5 30 000 450 000

Pódium 6 x 3 x 0,3 m 

vč. koberce a skirtingu
1 5 7 260 36 300

Konektivita včetně hardwaru, kabelů a příslušenství 1 1 45 188 45 188

Barevná laserová multifunkční tiskárna A4 Xerox C405dn, 

OKI ES5463dn
2 3 10 937,5 65 625

Kopie barevná A4 1000 1 7,5 7 500

Kopie černobílá A4 1000 1 1,15 1 150

4 Rudolfova galerie 6.-7./10 Počet
Počet dnů použití AV Techniky 

a technického personálu
Cena za jednotku Celková cena v Kč bez DPH

Ozvučení sálu včetně digitální zvukové režie a digitálního 

zvukového pultu
1 5 31 700 158 500

Plošné bílé nasvícení jednacího sálu (300 až 500 luxů) - 

možnost stmívání / ovládání
1 5 50 000 250 000

Statická kamera
8 5 5 500 220 000

Videorežie/Mediaserver pro odbavení vlastní akce 1 5 3 900 19 500

LCD monitor 75" 

vč. design stojanu
4 5 15 450 309 000

Kabely, převodníky, spotřební materiál (set) 1 5 10 000 50 000



Příloha E2 zadávací dokumentace - Kalkulace nabídkové ceny v editovatelném formátu MS Excel

Konektivita včetně hardwaru, kabelů a příslušenství 1 1 90 375 90 375

Barevná laserová multifunkční tiskárna A3/A4 Minolta 

BizHub C554e, Minolta BizHub C224e
2 3 17 150 102 900

Kopie barevná A4 1000 1 7,5 7 500

Kopie černobílá A4 1000 1 1,15 1 150

Kopie barevná A3 500 1 11,5 5 750

Kopie černobílá A3 500 1 3,45 1 725

5
Spojovací chodba + Nové salony (zázemí 

pro ochranku a instituce)
Počet

Počet dnů použití AV Techniky 

a technického personálu
Cena za jednotku Celková cena v Kč bez DPH

LCD monitor 75" 

vč. design stojanu/
6 5 15 450 463 500

Kabely, převodníky, spotřební materiál (set) 1 5 10 000 50 000

Konektivita včetně hardwaru, kabelů a příslušenství 

(Nová galerie)
2 1 135 563 271 126

Konektivita včetně hardwaru, kabelů a příslušenství 

(Spojovací chodba)
1 1 45 188 45 188

Konektivita včetně hardwaru, kabelů a příslušenství 

(Čermákův salonek)
1 1 18 075 18 075

Konektivita včetně hardwaru, kabelů a příslušenství 

(Navrátiův, Purkyňův, Mánesův a Chitussiho salonek)
4 1 13 556 54 224

Barevná laserová multifunkční tiskárna A3/A4 Minolta 

BizHub C554e, Minolta BizHub C224e
1 3 17 150 51 450

Kopie barevná A4 1000 1 7,5 7 500

Kopie černobílá A4 1000 1 1,15 1 150

Uspořádání: čtverce/obdélníky pro cca 90 osob



Příloha E2 zadávací dokumentace - Kalkulace nabídkové ceny v editovatelném formátu MS Excel

Kopie barevná A3 500 1 11,5 5 750

Kopie černobílá A3 500 1 3,45 1 725

6
Trůnní sál (cluster 1) + Brožíkův salon 

(místnost pro tlumočnické kabiny)
Počet

Počet dnů použití AV Techniky 

a technického personálu
Cena za jednotku Celková cena v Kč bez DPH

Ozvučení sálu včetně digitální zvukové režie a digitálního 

zvukového pultu
1 5 27 200 136 000

Osvětlení pódia pro skupinové foto 

(300 až 500 luxů) - možnost ovládání/Vstup č. 10 (family 

photo a doorstepy)

1 5 12 000 60 000

Conference Central Unit pro konferenční mikrofony 1 5 10 000 50 000

Konferenční mikrofon 

vč. sluchátek pro poslech tlumočení

(ISO 22259:2019)

20 5 700 70 000

Bezdrátový mikrofon ruční vč. mikrofonního stojanu 1 5 550 2 750

Mikrofonní antény na podporu signálu pro bezdrátové 

mikrofony (set)
1 5 4 000 20 000

Technika pro audiozáznam jednání do formátu MP3 - 

Anglický jazyk
1 5 700 3 500

Robotická kamera 2 5 5 200 52 000

Statická kamera 1 5 5 500 27 500

Ovládací pult pro robotické kamery 1 5 1 500 7 500

Kamerová režie 1 5 8 000 40 000

IR distribuce - zářiče vč. stojanu a kabeláže a 

transmitteru - set
1 5 14 600 73 000

Uspořádání: kulatý stůl pro max 20 osob + druhá řada pro 22 osob



Příloha E2 zadávací dokumentace - Kalkulace nabídkové ceny v editovatelném formátu MS Excel

IR tlumočnický přijímač 

vč. sluchátek
25 5 45 5 625

Kabelová trasa pro distribuci tlumočení (přibližná délka 

46 m)
1 5 3 000 15 000

Kabelová trasa pro distribuci videa (přibližná délka 46 m) 1 5 3 000 15 000

Kabely, převodníky, spotřební materiál (set) 1 5 10 000 50 000

Tlumočnická kabina

(ISO 4043:2016)

2,4 m (š), 1,6 m (h), 2,0 m (v) 

(pro dva tlumočníky)

3 5 4 000 60 000

Plošina/pódium pod tlumočnické kabiny (set) 1 5 5 000 25 000

Vybavení kabiny - stanice pro tlumočníka

EN ISO 20109:2016
6 5 750 22 500

Vybavení kabiny - ostatní technika

EN ISO 20109:2016
6 5 300 9 000

LCD monitor 17" do tlumočnických kabin 6 5 500 15 000

LCD monitor/TV 40" s vestavěným operačním systémem 

s možností připojení na wifi
5 5 1 300 32 500

Konektivita včetně hardwaru, kabelů a příslušenství 1 1 18 075 18 075

7
Zrcadlový salon (cluster 2) + Malý salonek 

(místnost pro tlumočnické kabiny)
Počet

Počet dnů použití AV Techniky 

a technického personálu
Cena za jednotku Celková cena v Kč bez DPH

Ozvučení sálu včetně digitální zvukové režie a digitálního 

zvukového pultu
1 5 27 200 136 000

Osvětlení pódia pro skupinové foto 

(300 až 500 luxů) - možnost ovládání/Vstup č. 10 (family 

photo a doorstepy)

1 5 12 000 60 000

Conference Central Unit pro konferenční mikrofony 1 5 10 000 50 000

Uspořádání: kulatý stůl pro max 12 osob + druhá řada pro 14 osob



Příloha E2 zadávací dokumentace - Kalkulace nabídkové ceny v editovatelném formátu MS Excel

Konferenční mikrofon 

vč. sluchátek pro poslech tlumočení

(ISO 22259:2019)

12 5 700 42 000

Bezdrátový mikrofon ruční vč. mikrofonního stojanu 1 5 550 2 750

Mikrofonní antény na podporu signálu pro bezdrátové 

mikrofony (set)
1 5 4 000 20 000

Technika pro audiozáznam jednání do formátu MP3 - 

Anglický jazyk
1 5 700 3 500

Robotická kamera 2 5 5 200 52 000

Statická kamera 1 5 5 500 27 500

Ovládací pult pro robotické kamery 1 5 1 500 7 500

Kamerová režie 1 5 8 000 40 000

IR distribuce - zářiče vč. stojanu a kabeláže a 

transmitteru - set
1 5 14 600 73 000

IR tlumočnický přijímač 

vč. sluchátek
12 5 45 2 700

Kabely, převodníky, spotřební materiál (set) 1 5 10 000 50 000

Tlumočnická kabina

(ISO 4043:2016)

2,4 m (š), 1,6 m (h), 2,0 m (v) 

(pro dva tlumočníky)

2 5 4 000 40 000

Plošina/pódium pod tlumočnické kabiny (set) 1 5 5 000 25 000

Vybavení kabiny - stanice pro tlumočníka

EN ISO 20109:2016
4 5 750 15 000

Vybavení kabiny - ostatní technika

EN ISO 20109:2016
4 5 300 6 000

LCD monitor 17" do tlumočnických kabin 4 5 500 10 000



Příloha E2 zadávací dokumentace - Kalkulace nabídkové ceny v editovatelném formátu MS Excel

LCD monitor/TV 40" s vestavěným operačním systémem 

s možností připojení na wifi
4 5 1 300 26 000

Konektivita včetně hardwaru, kabelů a příslušenství 1 1 18 075 18 075

8
Hudební salonek (cluster 3) + Salonek s 

krbem (místnost pro tlumočické kabiny)
Počet

Počet dnů použití AV Techniky 

a technického personálu
Cena za jednotku Celková cena v Kč bez DPH

Ozvučení sálu včetně digitální zvukové režie a digitálního 

zvukového pultu
1 5 27 200 136 000

Osvětlení pódia pro skupinové foto 

(300 až 500 luxů) - možnost ovládání/Vstup č. 10 (family 

photo a doorstepy)

1 5 12 000 60 000

Conference Central Unit pro konferenční mikrofony 1 5 10 000 50 000

Konferenční mikrofon 

vč. sluchátek pro poslech tlumočení

(ISO 22259:2019)

12 5 700 42 000

Bezdrátový mikrofon ruční vč. mikrofonního stojanu 1 5 550 2 750

Mikrofonní antény na podporu signálu pro bezdrátové 

mikrofony (set)
1 5 4 000 20 000

Technika pro audiozáznam jednání do formátu MP3 - 

Anglický jazyk
1 5 700 3 500

Robotická kamera 2 5 5 200 52 000

Statická kamera 1 5 5 500 27 500

Ovládací pult pro robotické kamery 1 5 1 500 7 500

Kamerová režie 1 5 8 000 40 000

IR distribuce - zářiče vč. stojanu a kabeláže a 

transmitteru - set
1 5 14 600 73 000



Příloha E2 zadávací dokumentace - Kalkulace nabídkové ceny v editovatelném formátu MS Excel

IR tlumočnický přijímač 

vč. sluchátek
12 5 45 2 700

Kabelová trasa pro distribuci tlumočení (přibližná délka 

46 m)
1 5 3 000 15 000

Kabelová trasa pro distribuci videa (přibližná délka 46 m) 1 5 3 000 15 000

Kabely, převodníky, spotřební materiál (set) 1 5 10 000 50 000

Tlumočnická kabina

(ISO 4043:2016)

2,4 m (š), 1,6 m (h), 2,0 m (v) 

(pro dva tlumočníky)

3 5 4 000 60 000

Plošina/pódium pod tlumočnické kabiny (set) 1 5 5 000 25 000

Vybavení kabiny - stanice pro tlumočníka

EN ISO 20109:2016
6 5 750 22 500

Vybavení kabiny - ostatní technika

EN ISO 20109:2016
6 5 300 9 000

LCD monitor 17" do tlumočnických kabin 6 5 500 15 000

LCD monitor/TV 40" s vestavěným operačním systémem 

s možností připojení na wifi
4 5 1 300 26 000

Konektivita včetně hardwaru, kabelů a příslušenství 1 1 18 075 18 075

9
Společenský salon (cluster 4) - Šatna 

(místnost pro tlumočnické kabiny)
Počet

Počet dnů použití AV Techniky 

a technického personálu
Cena za jednotku Celková cena v Kč bez DPH

Ozvučení sálu včetně digitální zvukové režie a digitálního 

zvukového pultu
1 5 27 200 136 000

Osvětlení pódia pro skupinové foto 

(300 až 500 luxů) - možnost ovládání/Vstup č. 10 (family 

photo a doorstepy)

1 5 12 000 60 000

Conference Central Unit pro konferenční mikrofony 1 5 10 000 50 000

Uspořádání: kulatý stůl pro max 12 osob + druhá řada pro 14 osob



Příloha E2 zadávací dokumentace - Kalkulace nabídkové ceny v editovatelném formátu MS Excel

Konferenční mikrofon 

vč. sluchátek pro poslech tlumočení

(ISO 22259:2019)

12 5 700 42 000

Bezdrátový mikrofon ruční vč. mikrofonního stojanu 1 5 550 2 750

Mikrofonní antény na podporu signálu pro bezdrátové 

mikrofony (set)
1 5 4 000 20 000

Technika pro audiozáznam jednání do formátu MP3 - 

Anglický jazyk
1 5 700 3 500

Robotická kamera 2 5 5 200 52 000

Statická kamera 1 5 5 500 27 500

Ovládací pult pro robotické kamery 1 5 1 500 7 500

Kamerová režie 1 5 8 000 40 000

IR distribuce - zářiče vč. stojanu a kabeláže a 

transmitteru - set
1 5 14 600 73 000

IR tlumočnický přijímač 

vč. sluchátek
12 5 45 2 700

Kabelová trasa pro distribuci tlumočení (přibližná délka 

46 m)
1 5 3 000 15 000

Kabelová trasa pro distribuci videa (přibližná délka 46 m) 1 5 3 000 15 000

Kabely, převodníky, spotřební materiál (set) 1 5 10 000 50 000

Tlumočnická kabina

(ISO 4043:2016)

2,4 m (š), 1,6 m (h), 2,0 m (v) 

(pro dva tlumočníky)

2 5 4 000 40 000

Plošina/pódium pod tlumočnické kabiny (set) 1 5 5 000 25 000

Vybavení kabiny - stanice pro tlumočníka

EN ISO 20109:2016
4 5 750 15 000



Příloha E2 zadávací dokumentace - Kalkulace nabídkové ceny v editovatelném formátu MS Excel

Vybavení kabiny - ostatní technika

EN ISO 20109:2016
4 5 300 6 000

LCD monitor 17" do tlumočnických kabin 4 5 500 10 000

LCD monitor/TV 40" s vestavěným operačním systémem 

s možností připojení na wifi
4 5 1 300 26 000

Konektivita včetně hardwaru, kabelů a příslušenství 1 1 18 075 18 075

10 Jízdárna (prostor pro tiskovou konferenci) Počet
Počet dnů použití AV Techniky 

a technického personálu
Cena za jednotku Celková cena v Kč bez DPH

Plošné nasvícení sálu

(300 až 500 luxů) - možnost stmívání / ovládání
1 6 50 000 300 000

Osvětlení pódia pro skupinové foto

(300 až 500 luxů) - možnost stmívání / ovládání
1 6 12 000 72 000

Pódium pro family photo

"Schody" sestavené z pódiových desek 

( 14 x 1 x 0,2 m, 14 x 1 x 0,4 m, 14 x 1 x 0,6 m), 

vč. koberce a skirtingu

2 7 31 860 446 040

Ozvučení jednacího sálu včetně digitální zvukové režie 

a digitálního zvukového pultu
1 6 31 700 190 200

Audioexpander - 16 XLR výstupů 1 6 600 3 600

Drátový směrový mikrofon pro řečnický pult tzv. "Husí 

krk"
6 6 200 7 200

Bezdrátový mikrofon ruční vč. mikrofonního stojanu 8 6 550 26 400

Mikrofonní antény na podporu signálu pro bezdrátové 

mikrofony (set)
1 6 2 000 12 000

Licence videokonferenční platformy Webex Meetings 1 6 2 500 15 000

Videorežie/ Mediaserver pro odbavení vzdáleně 

připojených novinářů
1 6 3 900 23 400

Uspořádání divadlo pro cca 210 osob 



Příloha E2 zadávací dokumentace - Kalkulace nabídkové ceny v editovatelném formátu MS Excel

Notebook pro vzdálenou komunikaci s online 

delegacemi
4 2 1 200 9 600

Notebook pro distribuci tlumočení do 

videokonferenční platformy
4 2 1 200 9 600

Videorežie/Mediaserver pro odbavení vlastní akce 1 6 3 900 23 400

Tlumočnická kabina

(ISO 4043:2016)

2,4 m (š), 1,6 m (h), 2,0 m (v) 

(pro dva tkumočníky)

3 7 4 000 84 000

Plošina/pódium pod tlumočnické kabiny - set 1 7 9 580 67 060

Vybavení kabiny - stanice pro tlumočníka

EN ISO 20109:2016
6 7 750 31 500

Vybavení kabiny - ostatní technika

EN ISO 20109:2016
6 7 300 12 600

Conference Central Unit pro tlumočnickou techniku - 

set
1 7 5 000 35 000

Audioexpander - pro distribuci 4 kanálů tlumočení 1 7 4 000 28 000

IR distribuce - zářiče vč. stojanu a kabeláže a 

transmitteru - set
1 6 4 000 24 000

IR tlumočnický přijímač 

vč. Sluchátek
250 6 45 67 500

Bezdrátové ovládání prezentace 1 6 650 3 900

LCD monitor 75" 

vč. design stojanu
6 6 15 450 556 200

LCD monitor 55" 

vč. stojanu na zem a dekorace
2 6 2 750 33 000

Robotická kamera 10 6 5 200 312 000

Statická kamera 1 6 5 500 33 000



Příloha E2 zadávací dokumentace - Kalkulace nabídkové ceny v editovatelném formátu MS Excel

Ovládací pult pro robotické kamery 1 6 1 500 9 000

Kamerová režie 1 6 8 000 48 000

Kabely, převodníky, spotřební materiál (set) 1 4 35 000 140 000

Konektivita včetně hardwaru, kabelů a příslušenství 1 1 180 751 180 751

11 Jízdárna (zázemí pro novináře) Počet
Počet dnů použití AV Techniky 

a technického personálu
Cena za jednotku Celková cena v Kč bez DPH

LCD monitor 75" 

vč. design stojanu
12 6 15 450 1 112 400

IR distribuce - zářiče vč. stojanu a kabeláže a 

transmitteru - set
1 6 4 000 24 000

IR tlumočnický přijímač 

vč. Sluchátek
250 6 45 67 500

Zařízení k odbavení prezentace Powerpoint 3 2 1 200 7 200

Konektivita včetně hardwaru, kabelů a příslušenství 

(zázemí pro novináře A)
1 1 225 938 225 938

Konektivita včetně hardwaru, kabelů a příslušenství 

(zázemí pro novináře B)
1 1 677 815 677 815

Optické cesty (Česká televize + CCTV) 1 1 631 000 631 000

LC/HD-SDI konvertory (CCTV) 1 1 151 200 151 200

Barevná laserová multifunkční tiskárna A3/A4 Minolta 

BizHub C554e, Minolta BizHub C224e
3 3 17 150 154 350

Kopie barevná A4 5000 1 7,5 37 500

Uspořádání: čtverce pro cca 250 osob



Příloha E2 zadávací dokumentace - Kalkulace nabídkové ceny v editovatelném formátu MS Excel

Kopie černobílá A4 5000 1 1,15 5 750

Kopie barevná A3 500 1 11,5 5 750

Kopie černobílá A3 500 1 3,45 1 725

12 Jízdárna (studia pro HB) Počet
Počet dnů použití AV Techniky a 

technického personálu
Cena za jednotku Celková cena v Kč bez DPH

Konektivita včetně hardwaru, kabelů a příslušenství 1 1 31 631 31 631

13 Zázemí pro ČT Počet
Počet dnů použití AV Techniky 

a technického personálu
Cena za jednotku Celková cena v Kč bez DPH

LCD monitor 55" 

vč. stojanu na zem a dekorace
4 6 2 750 66 000

Kabely, převodníky, spotřební materiál (set) 1 2 30 000 60 000

Pódium 6 x 3 x 0,3 m 

vč. koberce a skirtingu
2 7 7 260 101 640

14 Empírový skleník Počet
Počet dnů použití AV Techniky 

a technického personálu
Cena za jednotku Celková cena v Kč bez DPH

Plošné bílé nasvícení jednacího sálu (300 až 500 luxů) - 

možnost stmívání / ovládání
1 2 15 000 30 000

Stan 30x5 3 2 37 500 225 000

Podlaha 30x5 1 2 21 375 42 750

2 studia v Jízdárně + 1 venkovní studio ČT



Příloha E2 zadávací dokumentace - Kalkulace nabídkové ceny v editovatelném formátu MS Excel

Osvětlení 1 2 2 000 4 000

Topení IMA111 1 2 8 000 16 000

Palivo 4 1 11 251 45 004

Montáž / demontáž 1 1 12 000 12 000

Doprava 1 1 9 000 9 000

15
Venkovní terasa u Jízdárny + Stan pro TV a 

Radio kabiny
Počet

Počet dnů použití AV Techniky 

a technického personálu
Cena za jednotku Celková cena v Kč bez DPH

Pódium pro family photo

"Schody" sestavené z pódiových desek 

(25 x 1 x 0,2 m, 25 x 1 x 0,4 m, 25 x 1 x 0,6 m), 

vč. koberce a skirtingu (family photo a doorstepy)

1 7 31 860 223 020

LCD monitor 75" 

vč. design stojanu
3 5 15 450 231 750

LCD monitor 55" 

vč. stojanu na zem a dekorace
3 5 2 750 41 250

Kabely, převodníky, spotřební materiál (set) 1 5 10 000 50 000

TV kabina min. vnitřní rozměr 5,12 m2 15 7 3 500 367 500

Radio kabina min. vnitřní rozměr 5,12 m2 5 7 3 500 122 500

LCD TV 27" s vestavěným operačním systémem s 

možností připojení na wifi do TV kabiny
15 5 500 37 500

LCD TV 27" s vestavěným operačním systémem s 

možností připojení na wifi do radio kabiny
5 5 500 12 500

LCD TV 27" s vestavěným operačním systémem s 

možností připojení na wifi do radio kabiny
8 5 500 20 000



Příloha E2 zadávací dokumentace - Kalkulace nabídkové ceny v editovatelném formátu MS Excel

Konektivita včetně hardwaru, kabelů a příslušenství 1 1 90 375 90 375

stan 30x10 1 2 72 000 144 000

Osvětlení 1 2 3 000 6 000

podlaha 30x10 1 2 39 000 78 000

Podložka pod rám stanu 30 x 10m	 1 2 2 000 4 000

Montáž / demontáž 1 1 12 000 12 000

Manipulace 1 1 9 000 9 000

Doprava 1 1 6 000 6 000

stan 20x10 1 2 46 000 92 000

podlaha 20x10 1 2 26 000 52 000

Osvětlení 1 2 3 000 6 000

Podložka pod rám stanu 20 x 10m	 1 2 1 000 2 000

Topení IMA111 1 2 12 000 24 000

Palivo 1 1 72 000 72 000

Výměna nádrží vč. Dopravy 1 1 7 200 7 200

Dozor u topení na 8 dní 1 1 9 000 9 000



Příloha E2 zadávací dokumentace - Kalkulace nabídkové ceny v editovatelném formátu MS Excel

Montáž / demontáž 1 1 7 500 7 500

Manipulace 1 1 6 000 6 000

Doprava 1 1 4 500 4 500

16 Parkoviště u Jízdárny Počet
Počet dnů použití AV Techniky 

a technického personálu
Cena za jednotku Celková cena v Kč bez DPH

agregát 1 - DA 130 – 130kW 2 14 8 000 224 000

agregát 2 - DA 130 – 130kW 1 4 8 000 32 000

agregát 1 - spotřeba na dobu nájmu 10920 1 45 491 400

agregát 2 - spotřeba na dobu nájmu 1560 1 45 70 200

Technická asistence 168 1 500 84 000

Doprava 4 1 1 600 6 400

17 Parkoviště u Míčovny Počet
Počet dnů použití AV Techniky 

a technického personálu
Cena za jednotku Celková cena v Kč bez DPH

Konektivita včetně hardwaru, kabelů a příslušenství 1 1 198 826 198 826

agregát DA 160 Twin (dvojinstalace) 2 8 8 500 136 000

agregát - spotřeba na dobu nájmu 7680 1 45 345 600

Technická asistence 96 1 500 48 000

Parkoviště pro SNG vozy zahraničných televizí

Parkoviště pro SNG vozy zahraničných televizí



Příloha E2 zadávací dokumentace - Kalkulace nabídkové ceny v editovatelném formátu MS Excel

Doprava 2 1 1 600 3 200

18
Rezidence ( místnosti 003 + 058) - národní 

tiskové konference
Počet

Počet dnů použití AV Techniky 

a technického personálu
Cena za jednotku Celková cena v Kč bez DPH

Osvětlení pódia pro tiskovou konferenci

(300 až 500 luxů) - možnost stmívání / ovládání
2 5 5 500 55 000

Ozvučení  tiskového sálu včetně digitální zvukové režie 

a digitálního zvukového pultu
2 5 12 000 120 000

Audioexpander - 16 XLR výstupů 2 5 600 6 000

Drátový směrový mikrofon pro řečnický pult tzv. "Husí 

krk"
4 5 200 4 000

Bezdrátový mikrofon ruční vč. mikrofonního stojanu 4 5 550 11 000

Mikrofonní antény na podporu signálu pro bezdrátové 

mikrofony (set)
2 5 2 000 20 000

Kabely, převodníky, spotřební materiál (set) 1 1 10 000 10 000

Konektivita včetně hardwaru, kabelů a příslušenství 1 1 22 594 22 594

19
Míčovna (národní tiskové konference + 

zázemí pro novináře)
Počet

Počet dnů použití AV Techniky 

a technického personálu
Cena za jednotku Celková cena v Kč bez DPH

Pódium 6 x 3 x 0,3 m 

vč. koberce a skirtingu/Tiskový sál 

(Konferenční sál)

3 7 7 260 152 460

Praktiky pro kamery host-broadcastera (2 x 2 x 0,4 

m)/Tiskový sál 

(Konferenční sál)

4 7 1 880 52 640

Osvětlení pódia pro tiskovou konferenci

(300 až 500 luxů) - možnost stmívání / ovládání
3 5 5 500 82 500

Místnost 003 a 058 budou sloužit pro národní tiskové konference (30 osob), uspořádání divadlo

Uspořádání: Pravá a lévá část budou sloužit pro národní tiskové konference (50 osob), uspořádání divadlo. Uprostřed větší národní 

tisková konference pro 100 osob, ve zbytku místnosti zázemí pro novináře (50 osob)



Příloha E2 zadávací dokumentace - Kalkulace nabídkové ceny v editovatelném formátu MS Excel

Ozvučení  tiskového sálu včetně digitální zvukové režie 

a digitálního zvukového pultu
2 5 12 000 120 000

Drátový směrový mikrofon pro řečnický pult tzv. "Husí 

krk"
18 5 200 18 000

Bezdrátový mikrofon ruční vč. mikrofonního stojanu 9 5 550 24 750

Mikrofonní antény na podporu signálu pro bezdrátové 

mikrofony (set)
3 5 2 000 30 000

Audioexpander - 16 XLR výstupů 3 5 600 9 000

LCD monitor 75" 

vč. design stojanu
4 5 15 450 309 000

Kabely, převodníky, spotřební materiál (set) 3 5 10 000 150 000

Konektivita včetně hardwaru, kabelů a příslušenství 

(Míčovna A)
1 1 90 375 90 375

Konektivita včetně hardwaru, kabelů a příslušenství 

(Míčovna B)
1 1 67 781 67 781

20 Vladislavský sál Počet
Počet dnů použití AV Techniky 

a technického personálu
Cena za jednotku Celková cena v Kč bez DPH

Pódium pro family photo

"Schody" sestavené z pódiových desek 

( 8 x 1 x 0,2 m, 8 x 0,4 m, 8 x 0,6 m), 

vč. koberce a skirtingu

2 2 7 740 30 960

Pódium pro family photo

"Schody" sestavené z pódiových desek 

( 14 x 1 x 0,2 m, 14 x 1 x 0,4 m, 14 x 1 x 0,6 m), 

vč. koberce a skirtingu

1 2 17 940 35 880

Osvětlení pódia pro skupinové foto 

(300 až 500 luxů) - možnost ovládání
1 2 17 940 35 880

Kabely, převodníky, spotřební materiál (set) 1 2 10 000 20 000

21 Společná položka pronájmu Počet
Počet dnů použití AV Techniky 

a technického personálu
Cena za jednotku Celková cena v Kč bez DPH

Family photo 6/10



Příloha E2 zadávací dokumentace - Kalkulace nabídkové ceny v editovatelném formátu MS Excel

Redundantní konektivita pro EP tlumočení 1 1 2 140 000 2 140 000

AV/IT převodníky pro EP tlumočení (video codecs, audio 

convertors, PCs, peripherals)
1 1 1 154 000 1 154 000

Základna pro traverzu - samostojná KOVO produkt - 

940 x 940cm Pro MILOS M290 
3 1 12600 37 800

Závaží pro základnu příhradové konstrukce Pro 

konstrukci 30x30cm váha 20 kg 
1 1 980 980

Traverza 1m ČERNÁ Milos M290 QTV 1000 100x29x29cm 3 1 3150 9 450

Traverza 2m ČERNÁ Milos M290 QTV 2000 200x29x29cm 3 1 8400 25 200

Traverza 3m ČERNÁ Milos M290 QTV 3000 300x29x29cm 3 1 12600 37 800

Traverza 0,5m ČERNÁ Milos M 290 QTV 500 50x29x29 

cm 
3 1 2100 6 300

Traverza 1m ČERNÁ Milos BTV 1000 100x29x5cm 3 1 3500 10 500

Traverza 2m ČERNÁ Milos BTV 2000 200x29x5cm 3 1 15750 47 250

Traverza 0,5m ČERNÁ MILOS BTV500 3 1 2800 8 400

Spojovací kostka - dvoucestná ČERNÁ Milos QCM290B 

36x36x29 cm 
1 1 3500 3 500

Spojovací kostka - dvoucestná s půlčepy ČERNÁ Milos 

QCM290B 29x29x29 cm 
1 1 17500 17 500

Kabelový přejezd CC20HD 2 1 14280 28 560

Kabelový přejezd Heavy duty (2 kanály, 50mm) černý, 

80x60x8 cm
2 1 9240 18 480

Kabelový přejezd CC33HD 2 1 21280 42 560



Příloha E2 zadávací dokumentace - Kalkulace nabídkové ceny v editovatelném formátu MS Excel

Kabelový přejezd s víčkem NANO Adam Hall NANO (6 

kanálů, 17 mm) černo žlutý 100x28x3,2 cm
2 1 3150 6 300

Kabelový přechod Adam Hall DEFENDER OFFICE (4 

kanál, 15mm) černý, 86x12x2 cm
2 1 4200 8 400

Zásobování všech agregátů naftou 2 7 6900 96 600

22 Obslužný personál Počet
Počet dnů použití AV Techniky 

a technického personálu
Cena za jednotku Celková cena v Kč bez DPH

Personální zajištění: Koordinátor technického týmu 

(anglicky hovořící)
1 10 10 000,00 Kč 100 000

Personální zajištění: Zástupce Koordinátora technického 

týmu (anglicky hovořící)
1 10 10 000,00 Kč 100 000

Personální zajištění:Technický vedoucí hlavního 

jednacího sálu (AJ nutná)/Hlavní jednací sál
1 7 10 000,00 Kč 70 000

Personální zajištění:Obsluha robotických kamer/Hlavní 

jednací sál
2 5 6 900,00 Kč 69 000

Personální zajištění:Obsluha videorežie a projekcí/Hlavní 

jednací sál
2 5 6 900,00 Kč 69 000

Personální zajištění:Obsluha videokonference/Hlavní 

jednací sál
1 3 6 900,00 Kč 20 700

Personální zajištění:Obsluha zvuku/Hlavní jednací sál 1 5 6 900,00 Kč 34 500

Personální zajištění:Obsluha zvuku -Mikrofonista/Hlavní 

jednací sál
1 5 6 900,00 Kč 34 500

Personální zajištění:Obsluha tlumočení/Hlavní jednací sál 1 7 8 000,00 Kč 56 000

Personální zajištění:Technický vedoucí jednacího sálu 

(AJ nutná)/Rudolfova galerie
1 5 8 000,00 Kč 40 000

Personální zajištění:Obsluha videorežie a projekcí/Rudolfova galerie 1 4 6 900,00 Kč 27 600

Personální zajištění:Obsluha videorežie a projekcí/Spojovací chodba 1 4 6 900,00 Kč 27 600



Příloha E2 zadávací dokumentace - Kalkulace nabídkové ceny v editovatelném formátu MS Excel

Personální zajištění:Obsluha videorežie a projekcí/cluster 1 1 4 6 900,00 Kč 27 600

Personální zajištění:Obsluha ozvučení a tlučení/cluster 1 2 4 6 900,00 Kč 55 200

Personální zajištění:Obsluha videorežie a projekcí/cluster 2 1 4 6 900,00 Kč 27 600

Personální zajištění:Obsluha ozvučení a tlučení/cluster 2 2 4 6 900,00 Kč 55 200

Personální zajištění:Obsluha videorežie a projekcí/cluster 3 1 4 6 900,00 Kč 27 600

Personální zajištění:Obsluha ozvučení a tlučení/cluster 3 2 4 6 900,00 Kč 55 200

Personální zajištění:Obsluha videorežie a projekcí/cluster 4 1 4 6 900,00 Kč 27 600

Personální zajištění:Obsluha ozvučení a tlučení/cluster 4 2 4 6 900,00 Kč 55 200

Personální zajištění:Obsluha videorežie a projekcí/Zázemí pro novináře - Jízdárna 1 6 6 900,00 Kč 41 400

Personální zajištění:Obsluha ozvučení/Zázemí pro 

novináře - Jízdárna
1 6 6 900,00 Kč 41 400

Personální zajištění:Technický vedoucí sálu (AJ 

nutná)/Tiskový sál - Jízdárna
1 7 8 000,00 Kč 56 000

Personální zajištění:Obsluha videorežie a 

projekcí/Tiskový sál - Jízdárna
1 6 6 900,00 Kč 41 400

Personální zajištění:Obsluha videokonference/Tiskový 

sál - Jízdárna
2 3 6 900,00 Kč 41 400

Personální zajištění:Obsluha ozvučení/Tiskový sál - 

Jízdárna
1 6 6 900,00 Kč 41 400

Personální zajištění:Obsluha ozvučení - 

Mikrofonista/Tiskový sál - Jízdárna
1 6 6 900,00 Kč 41 400

Personální zajištění: Obsluha osvětlení/Tiskový sál - 

Jízdárna
1 6 6 900,00 Kč 41 400



Příloha E2 zadávací dokumentace - Kalkulace nabídkové ceny v editovatelném formátu MS Excel

Personální zajištění:Obsluha tlumočení/Tiskový sál - 

Jízdárna
1 7 6 900,00 Kč 48 300

Personální zajištění:Technik pro obsluhu mediaserveru a 

streamserveru /Tiskový sál - Jízdárna
1 6 6 900,00 Kč 41 400

Personální zajištění:Technik pro obsluhu 

mediaserveru/streamserveru/Tiskový sál - Online 

odbavení - Jízdárna

1 2 6 900,00 Kč 13 800

Personální zajištění:Technik pro řešení technických 

problémů na straně uživatelů tzv. hotline (AJ nutná) 

/Tiskový sál - Jízdárna

1 2 6 900,00 Kč 13 800

Personální zajištění:Obsluha videorežie a projekcí/Zázemí 

pro novináře - Míčovna
2 5 6 900,00 Kč 69 000

Personální zajištění:Obsluha ozvučení/Zázemí pro 

novináře - Míčovna
3 5 6 900,00 Kč 103 500

Personální zajištění:Technický vedoucí sálu (AJ 

nutná)/Tiskový sál - Míčovna
3 7 8 000,00 Kč 168 000

Personální zajištění:Obsluha videorežie a 

projekcí//Tiskový sál - Míčovna
2 5 6 900,00 Kč 69 000

Personální zajištění:Obsluha ozvučení/Tiskový sál - 

Míčovna
1 5 6 900,00 Kč 34 500

Personální zajištění:Obsluha ozvučení - 

Mikrofonista/Tiskový sál - Míčovna
1 5 6 900,00 Kč 34 500

Personální zajištění: Obsluha osvětlení/Tiskový sál - 

Míčovna
1 5 6 900,00 Kč 34 500

Personální zajištění:Obsluha tlumočení/Tiskový sál - 

Míčovna
1 5 6 900,00 Kč 34 500

Personální zajištění:Technik pro obsluhu mediaserveru a 

streamserveru /Tiskový sál - Míčovna
1 5 6 900,00 Kč 34 500

Personální zajištění:Technický vedoucí sálu (AJ 

nutná)/Tiskový sál - Rezidence
1 5 8 000,00 Kč 40 000

Personální zajištění:Obsluha ozvučení/Tiskový sál - 

Rezidence
1 5 6 900,00 Kč 34 500

Personální zajištění:Obsluha ozvučení - 

Mikrofonista/Tiskový sál - Rezidence
1 5 6 900,00 Kč 34 500



Příloha E2 zadávací dokumentace - Kalkulace nabídkové ceny v editovatelném formátu MS Excel

Personální zajištění: Obsluha osvětlení/Tiskový sál - 

Rezidence
1 5 6 900,00 Kč 34 500

Personální zajištění: AV Technik / All around technik 10 7 6 900,00 Kč 483 000

Personální zajištění: Projektová činnost subdodavatelů 

(konektivita)
1 24 15 000,00 Kč 360 000

Personální zajištění: Konfigurace subdodavatelů 

(konektivita)
1 24 15 000,00 Kč 360 000

Personální zajištění: Instalace subdodavatelů 

(konektivita)
1 34 12 000,00 Kč 408 000

Personální zajištění: Obsluha subdodavatelů (konektivita) 1 56 13 000,00 Kč 728 000

Personální zajištění: Deinstalace subdodavatelů 

(konektivita)
1 19 12 000,00 Kč 228 000

AV/IT služby pro EP tlumočení (2xTech.in 

Brusel+1xTech.in CZ - 6days, +3days test)
1 1 731 000,00 Kč 731 000

Doprava a uskladnění přepravních obalů 2 1 300 000,00 Kč 600 000

Cena za instalaci a test funkčnosti veškeré 

AV techniky
2 1 450 000,00 Kč 900 000

Technická zkouška nainstalované techniky v rámci 

přípravy akce
5 1 30 000,00 Kč 150 000

Cena za částečnou demontáž 

a přestavbu techniky po konci 1. jednacího dne:
1 1 80 000,00 Kč 80 000

Cena za kompletní demontáž po ukončení akce 1 2 225 000,00 Kč 450 000

Součet

31 695 971


